國立中山大學　公告

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年1月19日

發文字號：中總字第1130900087號

附件：減壓供水區域.png

主旨：擬於113年1月24日起進行「B水池防水工程」，施工期間
採減壓供水，部分區域將有水壓不穩之情形，造成不便
，敬請見諒。

公告事項：

一、減壓供水區域：詳附件。

二、減壓供水時間：自113年1月24日上午9時至113年3月9日下
午5時止。

三、本工程相關聯絡資訊：施工廠商勝喬營造有限公司，聯絡
人曾先生，電話0932-721881。承辦單位及聯絡人：營繕
組吳昭昇，分機2334。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

依分層負責規定授權單位主管決行

第1頁  共1頁

USER
螢光標示

USER
螢光標示

USER
螢光標示

⾸⾴ /  停⽔停電公告

本校將於113年2⽉4⽇(星期⽇)進⾏理學院⾃來⽔管路搶修作業，施⼯期間理學院將暫停供⽔，
詳公告事項，請查照。

⼀、施⼯區域：理學院⾃來⽔管路。

⼆、停⽔時間：⾃113年2⽉6⽇(星期⼆)上午8時⾄同⽇下午18時⽌。停⽔影響區域：理學院建築物；如提前完

⼯將逕⾏開放供⽔，不另⾏通知。

三、本⼯程相關聯絡資訊：施⼯廠商庭承企業⾏，聯絡⼈謝先⽣，電話0932856569。承辦單位及聯絡⼈：營繕

組鄭，分機2340。

瀏覽數: 125

地址：80424⾼雄市⿎⼭區蓮海路70號 總機電話：07-525-2000
校園安全緊急聯絡電話：校內分機 6666、6667、專線 07-525-6666(值班室)；0911-705-999(校安緊

急通報)
如何到達本校 | 中⼭地圖|

https://maintain-oga.nsysu.edu.tw/index.php
https://maintain-oga.nsysu.edu.tw/p/403-1103-1969-1.php?Lang=zh-tw
http://line.naver.jp/R/msg/text/?%E6%9C%AC%E6%A0%A1%E5%B0%87%E6%96%BC113%E5%B9%B42%E6%9C%884%E6%97%A5(%E6%98%9F%E6%9C%9F%E6%97%A5)%E9%80%B2%E8%A1%8C%E7%90%86%E5%AD%B8%E9%99%A2%E8%87%AA%E4%BE%86%E6%B0%B4%E7%AE%A1%E8%B7%AF%E6%90%B6%E4%BF%AE%E4%BD%9C%E6%A5%AD%EF%BC%8C%E6%96%BD%E5%B7%A5%E6%9C%9F%E9%96%93%E7%90%86%E5%AD%B8%E9%99%A2%E5%B0%87%E6%9A%AB%E5%81%9C%E4%BE%9B%E6%B0%B4%EF%BC%8C%E8%A9%B3%E5%85%AC%E5%91%8A%E4%BA%8B%E9%A0%85%EF%BC%8C%E8%AB%8B%E6%9F%A5%E7%85%A7%E3%80%82%20https%3A%2F%2Fmaintain-oga.nsysu.edu.tw%2Fp%2F404-1103-325575.php%3FLang%3Dzh-tw%26ct%3D
http://www.facebook.com/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fmaintain-oga.nsysu.edu.tw%2Fp%2F404-1103-325575.php%3FLang%3Dzh-tw%26ct%3D&t=%E6%9C%AC%E6%A0%A1%E5%B0%87%E6%96%BC113%E5%B9%B42%E6%9C%884%E6%97%A5(%E6%98%9F%E6%9C%9F%E6%97%A5)%E9%80%B2%E8%A1%8C%E7%90%86%E5%AD%B8%E9%99%A2%E8%87%AA%E4%BE%86%E6%B0%B4%E7%AE%A1%E8%B7%AF%E6%90%B6%E4%BF%AE%E4%BD%9C%E6%A5%AD%EF%BC%8C%E6%96%BD%E5%B7%A5%E6%9C%9F%E9%96%93%E7%90%86%E5%AD%B8%E9%99%A2%E5%B0%87%E6%9A%AB%E5%81%9C%E4%BE%9B%E6%B0%B4%EF%BC%8C%E8%A9%B3%E5%85%AC%E5%91%8A%E4%BA%8B%E9%A0%85%EF%BC%8C%E8%AB%8B%E6%9F%A5%E7%85%A7%E3%80%82
http://twitter.com/home?status=%E6%9C%AC%E6%A0%A1%E5%B0%87%E6%96%BC113%E5%B9%B42%E6%9C%884%E6%97%A5(%E6%98%9F%E6%9C%9F%E6%97%A5)%E9%80%B2%E8%A1%8C%E7%90%86%E5%AD%B8%E9%99%A2%E8%87%AA%E4%BE%86%E6%B0%B4%E7%AE%A1%E8%B7%AF%E6%90%B6%E4%BF%AE%E4%BD%9C%E6%A5%AD%EF%BC%8C%E6%96%BD%E5%B7%A5%E6%9C%9F%E9%96%93%E7%90%86%E5%AD%B8%E9%99%A2%E5%B0%87%E6%9A%AB%E5%81%9C%E4%BE%9B%E6%B0%B4%EF%BC%8C%E8%A9%B3%E5%85%AC%E5%91%8A%E4%BA%8B%E9%A0%85%EF%BC%8C%E8%AB%8B%E6%9F%A5%E7%85%A7%E3%80%82%20https%3A%2F%2Fmaintain-oga.nsysu.edu.tw%2Fp%2F404-1103-325575.php%3FLang%3Dzh-tw%26ct%3D
https://maintain-oga.nsysu.edu.tw/index.php
https://maintain-oga.nsysu.edu.tw/index.php
http://www.nsysu.edu.tw/p/412-1000-4132.php?Lang=zh-tw
http://www.nsysu.edu.tw/p/412-1000-1503.php?Lang=zh-tw
USER
螢光標示

⾸⾴ /  停⽔停電公告

因進⾏環⼯⼤樓1樓管道間⾃來⽔管破裂修復作業，需緊急停⽔以利施⼯，詳公告事項。

(⼀)施⼯地點：環⼯⼤樓1樓管道間。

(⼆)停⽔時間：⾃113年2⽉17⽇星期六上午8時⾄當⽇下午17時⽌。停⽔影響區域：環⼯⼤樓。

(三)本⼯程相關聯絡資訊：施⼯廠商庭承企業⾏，施⼯現場聯絡⼈謝宗賢先⽣，電話0932856569。承辦單位及

聯絡⼈：營繕組許義銓，分機2336。

瀏覽數: 134

地址：80424⾼雄市⿎⼭區蓮海路70號 總機電話：07-525-2000
校園安全緊急聯絡電話：校內分機 6666、6667、專線 07-525-6666(值班室)；0911-705-999(校安緊

急通報)
如何到達本校 | 中⼭地圖|

https://maintain-oga.nsysu.edu.tw/index.php
https://maintain-oga.nsysu.edu.tw/p/403-1103-1969-1.php?Lang=zh-tw
http://line.naver.jp/R/msg/text/?%E5%9B%A0%E9%80%B2%E8%A1%8C%E7%92%B0%E5%B7%A5%E5%A4%A7%E6%A8%931%E6%A8%93%E7%AE%A1%E9%81%93%E9%96%93%E8%87%AA%E4%BE%86%E6%B0%B4%E7%AE%A1%E7%A0%B4%E8%A3%82%E4%BF%AE%E5%BE%A9%E4%BD%9C%E6%A5%AD%EF%BC%8C%E9%9C%80%E7%B7%8A%E6%80%A5%E5%81%9C%E6%B0%B4%E4%BB%A5%E5%88%A9%E6%96%BD%E5%B7%A5%EF%BC%8C%E8%A9%B3%E5%85%AC%E5%91%8A%E4%BA%8B%E9%A0%85%E3%80%82%20https%3A%2F%2Fmaintain-oga.nsysu.edu.tw%2Fp%2F404-1103-326100.php%3FLang%3Dzh-tw%26ct%3D
http://www.facebook.com/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fmaintain-oga.nsysu.edu.tw%2Fp%2F404-1103-326100.php%3FLang%3Dzh-tw%26ct%3D&t=%E5%9B%A0%E9%80%B2%E8%A1%8C%E7%92%B0%E5%B7%A5%E5%A4%A7%E6%A8%931%E6%A8%93%E7%AE%A1%E9%81%93%E9%96%93%E8%87%AA%E4%BE%86%E6%B0%B4%E7%AE%A1%E7%A0%B4%E8%A3%82%E4%BF%AE%E5%BE%A9%E4%BD%9C%E6%A5%AD%EF%BC%8C%E9%9C%80%E7%B7%8A%E6%80%A5%E5%81%9C%E6%B0%B4%E4%BB%A5%E5%88%A9%E6%96%BD%E5%B7%A5%EF%BC%8C%E8%A9%B3%E5%85%AC%E5%91%8A%E4%BA%8B%E9%A0%85%E3%80%82
http://twitter.com/home?status=%E5%9B%A0%E9%80%B2%E8%A1%8C%E7%92%B0%E5%B7%A5%E5%A4%A7%E6%A8%931%E6%A8%93%E7%AE%A1%E9%81%93%E9%96%93%E8%87%AA%E4%BE%86%E6%B0%B4%E7%AE%A1%E7%A0%B4%E8%A3%82%E4%BF%AE%E5%BE%A9%E4%BD%9C%E6%A5%AD%EF%BC%8C%E9%9C%80%E7%B7%8A%E6%80%A5%E5%81%9C%E6%B0%B4%E4%BB%A5%E5%88%A9%E6%96%BD%E5%B7%A5%EF%BC%8C%E8%A9%B3%E5%85%AC%E5%91%8A%E4%BA%8B%E9%A0%85%E3%80%82%20https%3A%2F%2Fmaintain-oga.nsysu.edu.tw%2Fp%2F404-1103-326100.php%3FLang%3Dzh-tw%26ct%3D
https://maintain-oga.nsysu.edu.tw/index.php
https://maintain-oga.nsysu.edu.tw/index.php
http://www.nsysu.edu.tw/p/412-1000-4132.php?Lang=zh-tw
http://www.nsysu.edu.tw/p/412-1000-1503.php?Lang=zh-tw
USER
螢光標示

USER
螢光標示

	1130I00274
	6.5.2_2024_推廣有意義的用水_水池水管漏水查修
	123